天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于暂停天津市华鸿阳光检测

咨询有限公司使用资质认定标志的通告
天津市华鸿阳光检测咨询有限公司基本条件和技术能力不能持续符合资质认定条件和要求，根据《检验检测机构资质认定管理办法》的规定，决定暂停上述机构使用资质认定标志。从即日起，上述机构不得向社会出具具有证明作用的检验检测数据、结果。

特此通告。

附件：暂停使用资质认定标志的机构信息

2022年4月24日

    （此件主动公开）

附件

 暂停使用资质认定标志的机构信息
	序号
	机构名称
	地址
	证书编号
	备注

	1
	天津市华鸿阳光检测咨询有限公司
	天津市津南区长青科工贸园区翠泉路3号
	210202060062